
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

764

Na temelju članka 40. stavka 7. Zakona o veterinarsko-medicinskim proizvodima
(»Narodne novine«, broj 84/08) ministar poljoprivrede donosi

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O IZMJENAMA ODOBRENJA ZA
STAVLJANJE VETERINARSKO-

-MEDICINSKIH PROIZVODA U PROMET

Članak 1.

U Pravilniku o izmjenama odobrenja za stavljanje veterinarsko-

-medicinskih proizvoda u promet (»Narodne novine«, broj 122/10), u članku 24. riječi:
»danom pristupanja Republike Hrvatske u članstvo Europske unije« zamjenjuju se
riječima: »osmoga dana od dana objave u 'Narodnim novinama'.«.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 011-02/13-01/61

Urbroj: 525-10/0609-13-1

Zagreb, 21. ožujka 2013.

Ministar

Tihomir Jakovina, v. r.


